
 
 

PORTARIA Nº 2289/2019
 

A DIRETORIA DO INSTITUTO DE CIÊNCIAS HUMANAS E DA INFORMAÇÃO - ICHI - DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE - FURG, no uso das suas atribuições, nesta data,
 
 

 
RESOLVE:

 
Designar a banca para o processo de Seleção 01/2020 do Programa de Pós-Graduação em

Geografia - PPGeo .
 

       Prof. Dr. Solisma Fraga Martins - ICHI/FURG - PRESIDENTE
       Prof. Dr. Eder Leandro Bayer Maier
       Prof. Dr. Ivan Ricardo Castro Diaz
       Prof. Dr. Ulisse Rocha de Oliveira - SUPLENTE
       Profª Drª Susana Maria Veleda da Silva - SUPLENTE 

 
 

DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE
ICHI - Instituto de Ciências Humanas e da Informação 

Em 29 de agosto de 2019
 
 

Derocina Alves Campos Sosa
Diretora do ICHI

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE - FURG
ICHI - Instituto de Ciências Humanas e da Informação


